BOKSLUT
FOR

Ledarna inom Offentlig
Sektor

ORG NR 802470-9852

2021-01-01 - 2021-12-31



Ledarna inom Offentlig sektor

RESULTATRAKNING

Intiakter
Medlemsavgifter
Ovriga intikter
Summa intakter

Kostnader
Gemensamt
Medlemsaktiviteter
Stimman
Foretradaraktiviteter
Foreningsrad
Styrelsekostnader
Summa kostnader

Resultat fore finansiella intidkter och kostnader
Finansiella intikter och kostnader

Rintekostnader
Summa Finansiella intikter och kostnader

Resultat fore skatt

ARETS RESULTAT

«/ Signerat 2022-02-20 06:11:31 UTC

2021-01-01 -
2021-12-31

2034910
7

2034917

-259 593
-50 400
-83 617

0
0
-686 396

-1 080 005

954 912

-108

-108

954 804

954 804

Org nr 802470-9852

2020-01-01 -
2020-12-31

1972574
7

1972 581

-202 939
-51 336
0

-46 259
-4 752
-585 317

-890 602

1 081 980

244

244

1 081 736

1081 736

Oneflow ID 2659952



Ledarna inom Offentlig sektor

BALANSRAKNING

Tillgdngar

Anlaggningstillgdngar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Ovriga fordringar

Likvida medel

Summa Omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Kapitalbehdllning
Behallning vid érets borjan
Arets resultat

Summa Kapitalbehéllning

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Uppl kostnader och forutbet intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Org nr 802470-9852

Not  2021-12-31 2020-12-31
1 151 406 174 102
2 3832790 2846 117

3984 196 3020219

3984 196 3020219

2926 107 1 844 371

954 804 1 081 736
38800911 2926 107

3 19 805 17 470
4 45399 42960
5 38 081 33 682
103 285 94 112

3984 196 3020219

Oneflow ID 2659952



Ledarna inom Offentlig sektor Org nr 802470-9852

Not 1

Ovriga fordringar 2021-12-31

Skattekonto 100
Ledarna, medlemsavgifter for dec 2021 151 306 Utbet jan-22
Summa Ovriga fordringar 151 406
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Ledarna inom Offentlig sektor Org nr 802470-9852

Not 2

Likvida medel 2021-12-31

Skandinaviska Enskilda Banken,
checkkonto 5201-11 940 59 3832 790

Summa Likvida medel 3832790
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Ledarna inom Offentlig sektor

Not 3

Leverantorsskulder 2021-12-31

Kundnr Leverantor
237-4825 First Card
237-4825 First Card
237-4825 First Card
237-4825 First Card
4947933 SEB Kort AB
K60190 SEB

Summa Leverantorsskulder
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Belopp

525

3 895
299
119

14 740
227

19 805

Org nr 802470-9852

Oneflow ID 2659952
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Ledarna inom Offentlig sektor Org nr 802470-9852

Not 4

Ovriga skulder 2021-12-31

Personalens killskatt for utbetalningar i december 45 399

Summa Ovriga skulder 45 399
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Ledarna inom Offentlig sektor Org nr 802470-9852

Not 5

Uppl kostnader och forutbet intikter 2021-12-31
Arbetsgivaravgifter for utbetalningar i december 38 081

Summa Uppl kostnader och forutbet intikter 38 081
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Ledarna inom Offentlig sektor Org nr 802470-9852

Stockholm den 2022-02-05

Lars Olof Uhlin Daniel Olsen
Ordforande Kassor

Daniel Kéreda Karin Wrannvik
Angelique Prinz Blix Mona Ekesryd
Robert Winroth
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Deltagare

LEDARNA 802000-1833 Sverige
Paverkare

Gerda Johansson

gerda.johansson@ledarna.se

LEDARNA INOM OFFENTLIG SEKTOR

Signerat med E-signering

802470-9852 Sverige

Lars-Olof Uhlin
Ordférande

larsolov.uhlin@umea.se

Signerat med E-signering

Daniel Olsen
Kassor

mj.dan.olsen@gmail.com

Signerat med E-signering

Daniel Kareda
Vice Ordférande

daniel@kareda.se

Signerat med E-signering

Karin Wrannvik
Sekreterare

karin.wrannvik@gmail.com

Signerat med E-signering

Angelique Prinz Blix
Ledamot

angelique.blix@gmail.com

Signerat med E-signering

Mona Ekesryd
Ledamot

mona.ekesryd@gmail.com

« Signerat 2022-02-20 06:11:31 UTC

Leveranskanal: E-post

2022-02-09 02:12:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-08 11:34:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-20 06:11:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-08 12:19:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-08 11:38:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-08 15:58:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Oneflow ID 2659952
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Signerat med E-signering 2022-02-08 14:38:32 UTC

Robert Winroth Datum
Ledamot

robert.winroth@rnw.se

+46701820008

7306077897
Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-02-0811:30:40
                    Gerda Johansson på Ledarna skapade avtalet och bjöd in Lars-Olof Uhlin på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Daniel Olsen på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Daniel Kåreda på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Karin Wrannvik på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Angelique Prinz Blix på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Mona Ekesryd på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare, Robert Winroth på Ledarna inom Offentlig Sektor som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0811:33:55
                    Daniel Olsen på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0811:34:09
                    Daniel Olsen på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0811:37:25
                    Angelique Prinz Blix på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0811:38:47
                    Angelique Prinz Blix på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0812:17:01
                    Karin Wrannvik på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0812:19:38
                    Karin Wrannvik på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0814:37:34
                    Robert Winroth på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0814:38:21
                    Robert Winroth på Ledarna inom Offentlig Sektor gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46701820008


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 7306077897


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0814:38:32
                    Robert Winroth på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0815:57:55
                    Mona Ekesryd på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0815:58:00
                    Mona Ekesryd på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0902:09:37
                    Lars-Olof Uhlin på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-0902:12:24
                    Lars-Olof Uhlin på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2006:11:15
                    Daniel Kåreda på Ledarna inom Offentlig Sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2006:11:31
                    Daniel Kåreda på Ledarna inom Offentlig Sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2006:11:31
                    Alla undertecknare i Ledarna inom Offentlig Sektor har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2659952/15212f0137ba6df2b2d840470b4fac0050f9b73e/?asset=verification.pdf

